[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.06.2018 № 72
О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Травкиной Л.С.
На основании  Положения о Благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов (в редакции решения от 31.05.2017 № 72), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов оператора по обслуживанию и ремонту вагонов и контейнеров пункта технического обслуживания грузовых вагонов  станции Вязьма эксплуатационного вагонного депо Брянск Московской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД» Травкину Людмилу Сергеевну за добросовестный труд, активное участие в жизни эксплуатационного вагонного депо Брянск и в связи с празднованием Дня железнодорожника.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

      П.В. Хомайко